СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 01D27230003DACEA8049D714A666DBD5FF

Владелец: Прокопенко Оксана Игоревна

Действителен с 21.09.2020 по 21.12.2021

ЭЛЕКТРОННАЯ ПОДПИСЬ ВЕРНА

МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 22.01-01/19

г. Петропавловск-Камчатский от 10.03.2021

О внесении изменений в
приложение к приказу
Министерства культуры
Камчатского края от
28.08.2019 № 172 «О создании
в Министерстве культуры
Камчатского края комиссии
по рассмотрению заявок
социально ориентированных
некоммерческих организаций
в Камчатском крае на
предоставление субсидий на
реализацию творческих
проектов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести изменения в приложение к приказу Министерства культуры
Камчатского края от 28.08.2019 № 172 «О создании в Министерстве культуры
Камчатского края комиссии по рассмотрению заявок социально
ориентированных некоммерческих организаций в Камчатском крае на
предоставление субсидий на реализацию творческих проектов», изложив его в
редакции согласно приложению к настоящему приказу.

Врио Министра
культуры Камчатского
края

О.И. Прокопенко

2

Приложение к приказу
Министерства культуры
Камчатского края
от 10.03.2021 № 22.01-01/19

«Приложение
к приказу Министерства

культуры Камчатского края
от 28.08.2019 № 172

Состав комиссии
по рассмотрению заявок социально ориентированных некоммерческих

организаций в Камчатском крае на предоставление субсидий на реализацию
творческих проектов (далее – комиссия)

Прокопенко Оксана
Игоревна

- временно исполняющий обязанности Министра
культуры Камчатского края, председатель
комиссии;

Пегуров Владимир
Александрович

- заместитель Министра - начальник отдела
экономического планирования и контроля
Министерства культуры Камчатского края,
заместитель председателя комиссии;

Максаева Дарья
Станиславовна

- главный специалист отдела культурной
политики Министерства культуры Камчатского
края, секретарь комиссии;

Демченко Наталья
Михайловна

- главный бухгалтер - начальник отдела
бухгалтерского учёта, отчётности и контроля
Министерства культуры Камчатского края;

Кадачигова Дарья
Сергеевна

- директор МАУДО «Детская музыкальная школа
№ 7» Петропавловска-Камчатского;

Лифанова Наталия
Петровна

- референт отдела культурной политики
Министерства культуры Камчатского края;

3

Тихонова Юлия
Алексеевна

- консультант Министерства культуры
Камчатского края.».